• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

 TERÇA-FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 02

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 DECRETO Nº 002/2023: FICA EXONERADO DO CARGO DE COORDENADOR DO LABORATÓRIO MUNICIPAL, O SR.

JOSÉ RAIMUNDO MOREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

03 DE JANEIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 02

PREFEITURA ft/IUNíCIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua D r. Vital Soares, n° 268,1° andar.

CNPJ 13.782.461/0001-05

Decreto n" 02/2023, de 03 de janeiro de 2023.

"Dispõe sobre a exoneração do Sr. José

Raimundo Moreira de Oliveira Barbosa, do

cargo de Coordenador do Laboratório

Municipal, e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAUBAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições legais e Constitucionais, e conforme a Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art, 1°, Fica exonerado do cargo de Coordenador do Laboratório Municipal, o

Sr. JOSÉ RAIMUNDO MOREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA, inscrito no

CPF n° 993.844.425-34, na fonna que prescreve a Lei Municipal n® 511, de 05

de dezembro de 2011.

Art. 2\ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Macaúbas, Estado da Bahia, em 03 de janeiro de 2023.

ALOISIO MipUEL REBONATO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-03T18:06:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182